D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

Pt100 0.003%/°C
Pt1000  0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD32.7: Datalogger z 8 wejściami do pomiaru temperatury za pomocą
sond Pt100, wyposażonych w moduł SICRAM lub sondami Pt100
4- przewodowymi.
W skład kompletu wchodzą: datalogger HD32.7, 4 baterie al-
kaliczne 1.5V typu C-Baby, instrukcja obsługi, oprogramowanie
DeltaLog9 i pasek transportowy. Sondy, statyw, walizkę i kable
należy zamawiać oddzielnie.
DeltaLog9: Dodatkowa kopia oprogramowania do transmisji i zarządzania
danymi na komputer PC dla Windows 98 do Vista.
9CPRS232: Kabel komunikacyjny RS-232C.
CP22: Kabel komunikacyjny USB.
BAG32.2: Walizka transportowa dla i HD32.7 i wyposażenia.
HD32CS: Pasek transportowy z uchwytem.
SWD10: Zasilacz stabilizowany 230VAC/12VDC-0.1A.
VTRAP321: Statyw z uchwytami do przyrządu i sond.
HD3218K: Uchwyt do sond pomiarowych
Kompletne sondy z modułem SICRAM
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.I: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.I: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP475A.0: Sonda do powietrza, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.10: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
TP49A.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AC.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 150mm.
Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AP.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP875.I: Sonda kulista ∅150mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP876.I: Sonda kulista ∅50mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP87.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
70mm. Długość przewodu 1m.
TP878.0: Sonda przylgowa do paneli słonecznych. Długość przewodu 2m.
TP878.1.0: Sonda przylgowa do paneli słonecznych. Długość przewodu 5m.
TP879.0: Sonda penetracyjna do kompostu. Średnica ∅8mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
Sondy temperatury bez modułu SICRAM
TP47.100: Sonda zanurzeniowa z czujnikiem Pt100 4-przewodowa. Średnica
∅3mm, długość 230mm. Kabel podłączeniowy 4-przewodowy ze
złączem. Długość przewodu 2m.